
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

ESTIMADORUBRO DE INGRESOS
AMPLIACIONES Y

DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

MUNICIPIO DE SUSUPUATO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

INGRESO

91,293.00 0.00 155,097.00 155,097.0091,293.00 63,804.00IMPUESTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

177,067.00 0.00 226,096.18 226,096.18177,067.00 49,029.18DERECHOS

0.00 2,264.31 2,265.89 2,265.892,264.31 2,265.89PRODUCTOS

0.00 0.00 4.00 4.000.00 4.00APROVECHAMIENTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS
Y OTROS INGRESOS

28,385,598.00 -1,895,930.25 23,857,446.00 23,857,446.0026,489,667.75 -4,528,152.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

28,653,958.00 -1,893,665.94 24,240,909.07 24,240,909.0726,760,292.06TOTAL

INGRESOS EXCEDENTES: -4,413,048.93

ZAYRA YURITZI OLIVARES CENTENO DANIEL ARELLANO RUIZ C.P GABRIELA VALLEJO ESTRADA JUAN DANIEL NORBERTO YLDEFONSO

PRESIDENTA MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL. TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."


